
G30连霍高速公路永昌至山丹段山丹西收费站改扩建工程施工招标 

招标公告 

交易编号：A03-1262302431616022XQ-20180829-002930-0 

招标编号：GZ1808140-SDXGKJ 

1．招标条件 

本招标项目 G30 连霍高速公路永昌至山丹段山丹西收费站改扩建工程（以下简称

“本项目”）施工图设计已由甘肃省高速公路管理局以《关于 G30 连霍高速公路永昌至山

丹段山丹西收费站改扩建工程施工图设计及预算的批复》（甘高管工程[2018]69 号）批

准，项目业主为甘肃省武威高速公路管理处。建设资金来自车辆通行费及地方政府配套

资金，招标人为甘肃省武威高速公路管理处，招标代理机构为甘肃省招标中心有限公司。

项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。 

2．项目概况与招标范围 

2.1 项目概况 

G30 连霍高速公路山丹西互通立交收费站共有 4 条收费车道（2 入 2 出），随着近年

来交通量不断增大，出入车辆排队缴费时间较长，通行矛盾日益突出，现有收费车道数

量已不能满足通行需求。该项目的实施，对解决山丹西收费站交通拥堵，提高收费站通

行服务水平，更好地发挥干线公路集散和通行能力具有重要意义。 

2.2 主要工程数量 

G30 连霍高速公路永昌至山丹段山丹西收费站在原址扩建，将原有 2 入 2 出 4 条车

道，加宽扩建为 3 入 5 出 8 条车道，其中，入口设 ETC 车道 1 条，MTC 车道 2 条，出

口设 ETC 车道 1 条，MTC 车道 4 条。改造被交路（G307 线）1.454 公里，共设涵洞 4

道（含接长利用 1 道）。并按有关规定设置防排水设施、交安设施、整车式静态称重设

备及机电设备。改造现有综合楼 578.1 平方米，新建设备用房 233 平方米，新建收费天

棚 1244.5 平方米。设置相应的蓄水池及污水处理等配套设施。 

被交路采用二级公路技术标准，设计速度 60 公里/小时，路基宽度 12 米。桥涵设计

汽车荷载采用公路-Ⅰ级。其他技术指标按《公路工程技术标准》（JTG B01-2014）规定

执行。 

2.3 招标范围及标段划分 

本次招标共划分 3 个标段。招标范围为施工图设计范围内的所有工程施工。 



2.3 计划工期：12 个月。 

计划开工日期：2018 年 10 月 1 日 

计划交工日期：2019 年 10 月 1 日 

缺陷责任期二年，保修期五年。 

3．投标人资格要求 

3.1 本次招标要求投标人必须同时具备以下资格： 

SDXTJ 标段： 

（1）投标人必须具有住房和城乡建设部颁发的公路工程施工总承包一级及以上资

质，同时具有公路交通工程专业承包（交通安全设施分项）一级资质。（如投标人不具

标段号 主要工程规模及内容 

SDXTJ 

路基工程： 

清除表土 14466m3，耕地填前夯实 48220m2，拆除工程 13954.4m3，挖土方 2132.1m3，

填土方 182969.9m3（压实方），新旧路基结合处理 1093m，基底换填 713m，排水沟

2789.1m，护脚矮墙 1371m，拱形骨架防护 25753.95m2 等。 

路面工程： 

18cm 厚水泥稳定碎石底基层 10116m2，36cm 厚水泥稳定碎石基层 9909m2，20cm 厚

水泥稳定碎石底基层 28091m2，20cm 厚水泥稳定碎石基层 26052m2，透层、粘层、

封层 84133m2，沥青混凝土面层 26827m2，混凝土路肩 719.8m3，32cm 厚水泥混凝

土面层 7254m2，封层 7398 m2 等。 

桥梁涵洞工程： 

1-4m 钢筋混凝土盖板暗涵 57.75m/2 道， 1-3m 钢筋混凝土盖板暗涵 54m/2 道。 

交通工程及沿线设施： 

各类标志牌 57 块，标线 3041.62m2，波形护栏板 2124m，隔离栅 830m，轮廓标 88

个，百米桩 14 个，公路界碑 16 个等。 

绿化及环境保护工程： 

护坡道绿化 2832m，填方边坡绿化 30953.52m2，取、弃土场 1 处等。 

SDXFJ 
改造现有综合楼 578.1m2，新建设备用房 233m2，蓄水池 1 处，污水处理 1 处并配备

相应配套设施，新建收费天棚 1244.5m2 等。 

SDXJD 
ETC 车道设备 2 套，MTC 车道设备 6 套，整车式静态称重设备 3 套，入口轴组称重

设备 2 套。 



备公路交通工程专业承包（交通安全设施分项）一级资质，可对交通安全工程进行分包，

并提供分包协议，分包 人须满足相应资质要求）。具有相关行政主管部门颁发的有效安

全生产许可证；具有国内独立法人资格及有效的企业法人营业执照，在人员、设备、资

金等方面具有相应的施工能力。 

（2）业绩要求： 

近 5 年内（2013 年 8 月至投标截止日）成功独立完成过： 

1. 投标人至少完成 2 条以上（含 2 条）高速公路路基、路面施工或 2 个以上（含 2

个）高速公路收费站类似土建工程的施工业绩； 

2. 投标人（或分包单位）至少完成 2 项高速公路交通安全设施工程施工业绩。 

（3）投标人应进入交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统（http： 

//glxy.mot.gov.cn）”中的公路工程施工资质企业名录，且投标人名称和资质与该名录中

的相应企业名称和资质完全一致。 

SDXFJ 标段： 

（1）投标人必须具有住房与城乡建设部颁发的房屋建筑工程施工总承包一级及以

上资质，同时具有住房与城乡建设部颁发的钢结构专业承包一级及以上资质。并具有相

关行政主管部门颁发的有效安全生产许可证，具有国内独立法人资格及有效的企业法人

营业执照，在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。 

（2）业绩要求： 

近 5 年内（2013 年 8 月至投标截止日）成功独立完成过： 

1. 投标人至少完成一项单体 3000 ㎡综合楼工程； 

2. 投标人至少累计完成 3000 ㎡收费天棚工程。 

SDXJD 标段： 

（1）应具备住房与城乡建设部颁发的公路交通工程（公路机电工程）一级资质。 

（2）业绩要求： 

近 5 年内（2013 年 8 月至投标截止日）内至少完成 2 项高速公路机电工程的施工业

绩，并在人员、设备、资金等方面具有承担本标段施工的能力。 

（3）投标人应进入交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统（http： 

//glxy.mot.gov.cn）”中的公路工程施工资质企业名录，且投标人名称和资质与该名录中

的相应企业名称和资质完全一致。 

3.2 本次招标不接受联合体投标。 



3.3 凡在交通运输部或甘肃省公路建设市场 2017 年度信用评价中，被评为 C 级或曾

被评为 C 级但处罚期限未过的单位无资格参与本项目投标。（SDXFJ 标段不适用） 

初次进入甘肃省公路建设市场活动的从业单位，如无不良记录信用等级执行 A 级；

如有不良记录信用等级执行 B 级及以下。 

3.4 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得

参加投标。单位负责人或法定代表人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不

得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标，否则，相关投标均无效。 

3.5 在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单

的投标人，不得参加投标。 

3.6 对于被司法部门列入失信被执行人名单或存在其他失信行为的个人或单位（包

括以失信被执行人为法定代表人、主要负责人、实际控制人、董事、监事、高级管理人

员的单位），依法限制其参与政府投资项目或主要使用财政性资金项目，限制其从事土

地、矿产等不动产资源开发利用，限制其参与国有企业资产、国家资产等国有产权交易，

限制其参与药品和医用耗材集中采购和阳光采购活动。对失信被执行人参与公共资源交

易活动的，由评标（评审）委员会取消其投标资格或直接废标（上述条款，本项目参照

执行，未尽事宜由招标人解释）。 

4．评标办法 

本次招标采用双信封、资格后审方式。评标办法采用技术评分最低标价法。 

5．招标文件的获取 

本次招标文件采用网上发布。请投标人于 2018 年 8 月 31 日至 2018 年 9 月 4 日，

每日 00:00 分～24:00 分登陆甘肃省公共资源交易网（http://www.gsggzyjy.cn）在线下载

招标文件，网上系统报名的截止时间为招标文件（或资格预审文件）发布的截止时间，

（发布时间为 n × 24 小时，n≧5 为符合国家相关法规要求发布招标文件的天数）。。  

6．投标文件的递交及相关事宜 

6.1 招标人不组织进行工程现场踏勘，也不召开投标预备会，投标人如有疑问，可

将疑问电子版（带盖公章的扫描件）发至招标文件指定的电子邮箱。  

6.2 投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为 2018 年 9 月 21 日 09 时 00

分，投标人应于当日 08 时 30 分至 09 时 00 分将投标文件递交至甘肃省公共资源交易局  

五楼第九开标厅。 

6.3 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。 




		2018-08-30T08:13:07+0000
	个人
	测试




